
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

総務部 管財課 指名競争入札 契約の日 令和2年5月31日 令和2年4月30日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

72.000

71.500

75.000

70.000 落札

工事担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

購入予定量　１２，５００Ｌ

場　　　所
大安公民館、藤原学校給食センター、
北勢斎場及びあじさいクリーンセン
ター

名　　　称

灯油購入（令和２年５月分）

イビデン産業㈱　アルファンいなべＳＳ 三重県いなべ市員弁町楚原１４６１‐２

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

88.840 70.000 77.000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

２　入札及び契約の過程に関する事項

備　　　　　　　　　　考

入札者の名称

㈲日石員弁

㈲江戸德石油

三崎石油北勢給油所

イビデン産業株㈱　アルファンいなべＳＳ


